

# **FRISØRHUSET WELLNESS & BEAUTY ApS**

Christian 8.s Vej 8  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/08/2018**

---

**Michael Vater**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FRISØRHUSET WELLNESS & BEAUTY ApS  
Christian 8.s Vej 8  
8600 Silkeborg

CVR-nr: 31781787  
Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

**Bankforbindelse** Jyske Bank A/S

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af frisør- og wellnessforretning.

## Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.04.17 - 31.03.18 udviser et resultat på DKK 48.056 mod DKK 63.947 for tiden 01.04.16 - 31.03.17.

Balancen viser en egenkapital på DKK -94.480.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabets negative egenkapital forventer ledelsen vendt via positiv indtjening over de kommende år.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Personaleomkostninger .....	1	-177.898	-150.455
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-16.668	-39.226
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-194.566</b>	<b>66.952</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-256	-3.005
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-194.822</b>	<b>63.947</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>48.056</b>	<b>63.947</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		48.056	63.947
<b>I alt .....</b>		<b>48.056</b>	<b>63.947</b>

# Balance 31. marts 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		16.668	33.336
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.668</b>	<b>33.336</b>
Andre tilgodehavender .....		15.000	15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>31.668</b>	<b>48.336</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		88.612	88.612
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>88.612</b>	<b>88.612</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		5.600	
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.600</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		74.609	132.336
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>168.821</b>	<b>220.948</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>200.489</b>	<b>269.284</b>

# Balance 31. marts 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-219.480	-267.536
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-94.480</b>	<b>-142.536</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		23.132	86.638
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		271.837	325.182
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>294.969</b>	<b>411.820</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>294.969</b>	<b>411.820</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>200.489</b>	<b>269.284</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-267.536	-142.536
Årets resultat .....		48.056	48.056
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-219.480	-94.480

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	177.898	130.359
Pensionsbidrag	24.889	17.414
Andre omkostninger til social sikring	3.103	2.682
I alt	<u>290.890</u>	<u>150.455</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.